
Nr. /r

IЕ. ЕfчЕRсвллlк

02Jain 4 E/rrar,Z ?

SсRISOARE DE GARANTIB вдг,lслRД Nr. 112

репtrч participaгe cu оfеrti la рrосеdчrа de atribuire а contractului de achizi}ie publici

Сdtrе Direclia Gепеrаlй Educa{ie Тiпеrеt gi Sport (IDNO 1007601010б00), cu рriчirе la
ргосеdurа de participare la Licitatia Publica пr. ocds-b3wdpl-MD-1139277649115 din 20.02.2025,
pentru achizitia: "Achizi{ionarea Cupelor,medalilor qi diplomelor din lеmп", subsemnatii ВС
"ЕпеrgЬапk" SA, inregistrat la l2.07.200l, cu sediul mчп. Chisinau, str. Tighina, 2313, пе obligem
fа{Д Direcfia Gепеrаlй Educa{ie Тiпеrеt Ei Sport (IDNO 1007б01010600), sa plйtim suma de
5585,00 (cinci mii cinci ýute oprzeci qi cinci,00) lei, la рrimа sa сеrеrе sсrisё, 9i fйIа са acesta sa
aibi obligalia de a-gi motiva сеrеrеа respectivй, cu condilia, са iп сеrеrеа sa autoritatea contractanta
sЁ specifice са suma ceruta de еа 9i datoratё ei este din cauza existenlei uneia sau mai mчltоrа dintre
situaliile чгmаtоаrе:

l. Ofertantul SRL "Triumf-Motiv" IDNO 1012600021180, igi rеtrаgе sau modificб oferta iп
perioada de valabilitate а acesteia;

Prezenta оfеrtd rimriпе valabili pentru perioada de timp specificati in Anexa пт.2 Anuntul de
Раrtiсiраrе, incepind cu data-limiti pentru dерчпеrеа ofertei, iп conformitate сч Апеха пr.2 Anunlul
de Participare, qi rimАпе obligatorie gi poate fi acceptata in orice moment рДпd la ехрirагеа acestei
реriоаdе;

2. oferta sa fiind stabiliti cДýtigitoare, ofertantul SRL "Triumf-Motiv" пч а constituit gаrапtiа de
ЬчпД execu[ie;

З. Oferta sa fiind stabilita caýtigatoare, ofertantul SRL "Triumf_Motiv" а refuzat sa semneze
сопtrасtчl de achizilie publici de bunurii servicii;

Nu se executi vrео condilie, specificati in documenalia de atribuire inainte de sеmпаrеа
contractului de achizilie publicб de bunuri/servicii.

Prezenta gaTantie este valabilй рАпб la data de 23.04. 2025.

Cu геsресt, Malovata Dorin

Director sucursaIa ciocana

ВС Energbank SA

8onco соD...iоiб ,. ENERGBANK" so.ielore ре Acrivni, Ropublico Moldovo, MD-2ool, пuп- сьiэiпёU, ,lr, пgЬiпо 2з/ з
1.1.1+з7з 22) 5аl-з77, в58-0оо; lох:|+э7з 22] в58-о8о, ,oNo Iоозбооооs15о, cod тчд о2о2оlо, codll bйпcii: ENEGMD22

cod l8ANj MD 
'0N800000о0O0оз52l58]5 'о 

СDоN'ЕtGя€вrrцл &дOооОбоdrlit&r*iаlii: оfiсе@с,ёr9ьолl.соm, www.energbon&,com



ORDIN DE PLATĂ Nr. 1270  
DATA 
EMITERII 19 Februarie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  300-00 LEI
  Trei sute lei, 00 bani

               
               

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD90EN000000222446621858   
(R)SRL TRIUMF-MOTIV

CODUL FISCAL 1012600021180

          

 
PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

       

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD40TRPCDV518410A00777AA

(R) DIRECTIA GENERALA EDUCATIE TINERET SI SPORT
CODUL FISCAL 1007601010600 

          

 
PRESTATORUL 
BENEFICIAR: MINISTERUL FINANTELOR - Trezoreria de Stat  

        

DESTINAŢIA PLĂŢII:  
TIPUL

TRANSFERULUI       

PLATA PU OFERTA 1 PR LP21362819 DIN 11.02.2025 Fara TVA NORMAL/URGENT N      

Semnatura electronica 
MOLDSIGN Tatiana (R)Jighili 19-

02-2025 12:53:48

L.Ş.CODUL TRANZACŢIEI DATA PRIMIRII     DATA EXECUTĂRII    

       ORA PRIMIRII *              
SEMNĂTURILE 
EMITENTULUI     

    

BC'ENERGBANK'SA
Status: EXECUTAT
19-02-2025 12:53:55

L.Ş.

  
SEMNĂTURA 
PRESTATORULUI  

  MOTIVUL REFUZULUI  

Notă: Responsabilitatea privind veridicitatea şi corectitudinea informaţiei indicate în ordinul de plată îi revine persoanei care emite un ordin 
de plata *


		2025-02-19T10:24:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-19T13:19:12+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




